AC 100:12, p. 150, L25-p.151, L1, c.1472 : domnus Willelmus de Apsel, monachus professus domus Capelle Beate Marie prope Angiam, qui alias fuit Prior domus Vallis Gracie prope Brugis, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus domnus Willelmus habet anniversarium perpetuum [per totum ordinem] associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit V^a augusti.

AC 279/2 : 6 augustus, domnus Wylelmus Absel monachus Capelle.

De kartuizers en hun klooster te Zelem, p. 105 :

AAM, Bax, t. III, p. 140, n° 386 : Guilielmus Abselius, vulgo Van Absel, Nobilis apud Bredanos familia ortus, Cartusianum ordinem in domo Capella juxta Angiam circa annum 1431. Ingressus vel professus, ac dein cartusianorum Brugensium prior ; vir vite Austeriæ et Sanctæ Scrispsit testante et recensente A. Bostio Libro de Illustribus Cartusianis Cap: XXX etc. etc. Decessit ex hac vita Brugis die 4 vel 5 augusti 1471. Professionis 40 annorum.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1472, obiit domns Wilhelmus de Apsel, monachus professus domus Capella, qui alias fuit prior domus Vallis Gratiæ prope Brugis, habens anniversarium associandum ... obiit 5 augusti.

Schrije 53 :

Biographie nationale, t.1, p.6 et suiv. donnent le nom des ouvrages.

BgM069

Guilielmus Bets

alias **Boet, Beth, Veth.**

b - Amsterdam (Hollande-Septentrionale, Pays-Bas).

e - cité 1535-1537.

f - 9 mai 1538.

VDM :

Fl III, p. 321 :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, chartreuse de Bruges : necrologium, c.1539, obiit domnus Guilielmus Bets, monachus professus domus Brugis.

AC 100:27/3, p. 19, L23, c.1539 : domnus Guillelmus Bets professus domus Brugis.

AC 279/2 : 9 maius, domnus Guilielmus Bets monachus Brugensis.

BgM070

Gulielmus Busere.

e - P 1340-1350.

vis 1346-1350.

g - de Wal, 4051-68, f° 131v dit qu'il est Ga P, ce qui semble impossible.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 102a, *chartreuse de Gosnay* : priori Joannes N**** (Bollezele ?) anno Domini 1348 accessit Brugis cum prioribus Joanne Sanières domus Montis Dei, Guillelmo monachorum Brugis et N*** vicario monialium Gosnay ad instituendam et recipiendam domum monialium Brugis. Domnus Joannes prior hujus domus tractare cepit cum Guillelmo priore monachorum Brugis de association cum domo nostra, quam biennio post de cond-sensu utriusque conventus, quando deductæ sunt moniales de domo Montis Beatæ Mariæ, ratam habuerunt. Deductæ sunt sex moniales ad novellam plantationem Brugensem cujus prima priorissa fuit Elisabetha de Bredenhict.